
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022
Processo Administrativo Nº 29/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI

Data de Publicação: 18/03/2022 15:59:13

30/03/2022 09:15:52    CADASTRO DE PROPOSTA    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME
30/03/2022 09:55:45    CADASTRO DE PROPOSTA    VANGUARDA INFORMATICA LTDA
30/03/2022 10:04:51    CADASTRO DE PROPOSTA    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI
30/03/2022 10:07:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI
30/03/2022 11:40:26    CADASTRO DE PROPOSTA    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA
30/03/2022 11:54:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA
30/03/2022 15:03:41    CADASTRO DE PROPOSTA    SOUZA E MASTELLINI LTDA ME
30/03/2022 15:59:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SOUZA E MASTELLINI LTDA ME
30/03/2022 16:18:49    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME
30/03/2022 16:20:17    CADASTRO DE PROPOSTA    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI
30/03/2022 16:31:49    CADASTRO DE PROPOSTA    J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES
30/03/2022 16:35:40    CADASTRO DE PROPOSTA    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
30/03/2022 16:37:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
30/03/2022 16:41:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME
30/03/2022 16:43:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI
30/03/2022 16:46:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES
30/03/2022 17:12:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VANGUARDA INFORMATICA LTDA
30/03/2022 17:22:11    CADASTRO DE PROPOSTA    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA
30/03/2022 17:26:47    CADASTRO DE PROPOSTA    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
30/03/2022 17:27:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA
30/03/2022 17:43:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
30/03/2022 18:18:05    CADASTRO DE PROPOSTA    PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI30/03/2022 18:22:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI30/03/2022 18:27:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME
30/03/2022 20:24:42    CADASTRO DE PROPOSTA    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA 
30/03/2022 22:29:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA 
31/03/2022 17:09:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES PARTICIPANTES, ESTAMOS AINDA EM FASE DE HABILITAÇÃO E RETORNAREMOS AMANHÃ DIA 01 DE ABRIL 
AS 08:00 COM MAIS INFORMAÇÕES.
01/04/2022 16:20:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES PARTICIPANTES, ESTAMOS AINDA EM ANÁLISE DE DOCUMENTOS E RETORNAREMOS NO DIA 04 DE ABRIL , 
PARA AVANÇARMOS DE FASE.
04/04/2022 08:57:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA SENHORES PARTICIPANTES, AINDA ESTAMOS EM FASE DE HABILITAÇÃO 
04/04/2022 16:20:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
AINDA NA FASE DE HABILITAÇÃO, A EMPRESA GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI ,  APRESENTOU OS DOCUMENTOS DE 
ACORDO COM O EDITAL E ESTÁ HABILITADA
04/04/2022 16:26:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
ESTAMOS ANALISANDO AINDA O LOTE 1 E AMANHÃ RETORNAREMOS COM MAIS INFORMAÇÕES.
05/04/2022 09:18:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
 A EMPRESA MM INFO E MAGAZINE LTDA ,  APRESENTOU OS DOCUMENTOS DE ACORDO COM O EDITAL E ESTÁ 
HABILITADA. DIANTE DISSO, AVANÇAREMOS  OS ITENS DA MESMA PARA A FASE DE  MANISFETAÇÃO DE RECURSOS. 
FIQUEM ATENTOS POIS SERÁ APENAS 10 MINUTOS.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 05/04/2022 09:46:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME  014 05.636.293/0001-11 3.880,00 3.398,00 Sim

2 RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA  009 33.243.196/0001-02 4.575,10 3.485,00 Sim

3 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  093 42.579.294/0001-06 4.575,10 3.520,00 Sim

4 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  019 34.396.138/0001-73 4.575,00 3.540,00 Sim

5 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES  070 29.468.112/0003-15 4.350,00 3.678,00 Sim

6 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS 
DE INSTALAÇÕES EIRELI

 038 04.602.194/0002-37 6.300,00 3.690,00 Sim

7 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME  048 15.804.087/0001-27 4.550,00 3.790,00 Sim

8 ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME  002 08.148.745/0001-04 4.529,35 3.800,00 Sim

9 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  025 32.519.346/0001-97 7.000,00 3.999,99 Sim

10 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  033 05.368.504/0001-82 4.575,00 4.000,00 Sim

11 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  068 36.521.392/0001-81 4.575,10 4.099,99 Sim

12 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA  050 08.533.577/0001-70 4.575,00 4.575,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/03/2022 15:59:13    PUBLICADO    

18/03/2022 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/03/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/03/2022 09:02:59    DISPUTA    

31/03/2022 09:02:59    LANCE    PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI (PARTICIPANTE 038)

6.300,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014) 3.880,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 4.575,10

31/03/2022 09:02:59    LANCE    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 4.575,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    SOUZA E MASTELLINI LTDA ME (PARTICIPANTE 048) 4.550,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 4.529,35

31/03/2022 09:02:59    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 4.575,10

31/03/2022 09:02:59    LANCE    J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES (PARTICIPANTE 070) 4.350,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (PARTICIPANTE 025) 7.000,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 4.575,10

31/03/2022 09:02:59    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 033) 4.575,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 22.000 BTUS 220V
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.398,00 Valor Total: 6.796,00

Marca: Comfee Modelo: Split Hi-Wall

05/04/2022 09:46:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES PARTICIPANTES, AVANÇAREMOS PARA FASE DE ADJUDICAÇÃO;

2 de 7Gerado em: 05/04/2022 09:46:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP



31/03/2022 09:02:59    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 019) 4.575,00

31/03/2022 09:03:09    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 4.349,99

31/03/2022 09:04:07    LANCE    ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 3.800,00

31/03/2022 09:04:35    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.799,00

31/03/2022 09:05:06    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 019) 3.700,00

31/03/2022 09:05:26    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 033) 4.150,00

31/03/2022 09:05:34    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 4.149,99

31/03/2022 09:06:33    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 033) 4.100,00

31/03/2022 09:06:39    LANCE    SOUZA E MASTELLINI LTDA ME (PARTICIPANTE 048) 3.790,00

31/03/2022 09:06:42    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 4.099,99

31/03/2022 09:06:55    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 033) 4.000,00

31/03/2022 09:07:20    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.699,00

31/03/2022 09:07:43    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 019) 3.650,00

31/03/2022 09:09:04    LANCE    PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI (PARTICIPANTE 038)

3.690,00

31/03/2022 09:09:49    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014) 3.600,00

31/03/2022 09:10:49    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.599,00

31/03/2022 09:11:32    LANCE    J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES (PARTICIPANTE 070) 3.678,00

31/03/2022 09:13:00    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014) 3.550,00

31/03/2022 09:17:59    TEMPO RANDÔMICO    

31/03/2022 09:18:12    LANCE    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (PARTICIPANTE 025) 3.999,99

31/03/2022 09:18:19    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 3.548,22

31/03/2022 09:18:37    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.545,00

31/03/2022 09:18:47    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 3.540,99

31/03/2022 09:19:30    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.510,00

31/03/2022 09:20:42    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014) 3.500,00

31/03/2022 09:20:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 009, 
PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 002
31/03/2022 09:20:59    FECHADO 1    

31/03/2022 09:22:14    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 3.520,00

31/03/2022 09:22:47    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 019) 3.540,00

31/03/2022 09:23:43    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.485,00

31/03/2022 09:24:11    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014) 3.398,00

31/03/2022 09:25:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME
31/03/2022 09:25:59    HABILITAÇÃO    

31/03/2022 11:17:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 014: Prezado Participante, precisamos da especificação da marca inserida na proposta, devido não obter a 
informação de vazão de ar do objeto.
31/03/2022 11:39:07    MENSAGEM    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014)
Estou providenciando
31/03/2022 11:41:17    MENSAGEM    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014)
Ar Condicionado Split Consul 22000btus Frio 220v Cbo22cbbna
31/03/2022 11:41:39    MENSAGEM    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 014)
Quer que mande o catálogo?

3 de 7Gerado em: 05/04/2022 09:46:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP



31/03/2022 16:04:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 014: SIM, NA PROPOSTA ESTÁ MARCA COMFEE, PRECISAMOS DO CATÁLOGO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES. 
05/04/2022 09:18:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

05/04/2022 09:28:55    EM ADJUDICAÇÃO    

05/04/2022 09:46:38    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  021 36.521.392/0001-81 6.256,25 4.030,38 Sim

2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  061 34.396.138/0001-73 6.250,00 4.440,00 Sim

3 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES  053 29.468.112/0003-15 5.900,00 4.450,00 Sim

4 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS 
DE INSTALAÇÕES EIRELI

 060 04.602.194/0002-37 9.800,00 4.460,00 Sim

5 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  064 42.579.294/0001-06 6.256,25 4.996,37 Sim

6 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME  089 15.804.087/0001-27 6.199,00 4.999,00 Sim

7 ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME  010 08.148.745/0001-04 6.193,69 5.050,00 Sim

8 RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA  011 33.243.196/0001-02 6.256,25 5.089,00 Sim

9 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  081 32.519.346/0001-97 9.000,00 5.499,99 Sim

10 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  047 05.368.504/0001-82 6.256,00 5.500,00 Sim

11 VANGUARDA INFORMATICA LTDA  023 27.975.551/0001-27 6.256,25 5.899,00 Sim

12 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA  074 08.533.577/0001-70 6.256,00 6.256,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME  056 05.636.293/0001-11 5.140,00 3.276,00 Sim

INABILITADOS

18/03/2022 15:59:13    PUBLICADO    

18/03/2022 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/03/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/03/2022 09:02:59    DISPUTA    

31/03/2022 09:02:59    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 011) 6.256,25

31/03/2022 09:02:59    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 047) 6.256,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 6.250,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 6.256,25

31/03/2022 09:02:59    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056) 5.140,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    VANGUARDA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 023) 6.256,25

31/03/2022 09:02:59    LANCE    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 6.256,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 30.000 BTUS 220V
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.030,38 Valor Total: 12.091,14

Marca: AGRATTO Modelo:  Eco / ECS30F-R4

4 de 7Gerado em: 05/04/2022 09:46:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP



31/03/2022 09:02:59    LANCE    SOUZA E MASTELLINI LTDA ME (PARTICIPANTE 089) 6.199,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME (PARTICIPANTE 010) 6.193,69

31/03/2022 09:02:59    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 6.256,25

31/03/2022 09:02:59    LANCE    J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES (PARTICIPANTE 053) 5.900,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (PARTICIPANTE 081) 9.000,00

31/03/2022 09:02:59    LANCE    PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI (PARTICIPANTE 060)

9.800,00

31/03/2022 09:03:10    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 5.139,99

31/03/2022 09:04:19    LANCE    ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME (PARTICIPANTE 010) 5.100,00

31/03/2022 09:04:32    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 5.099,99

31/03/2022 09:04:45    LANCE    RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 011) 5.089,00

31/03/2022 09:04:53    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 5.088,99

31/03/2022 09:05:25    LANCE    VANGUARDA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 023) 5.899,00

31/03/2022 09:05:43    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 047) 5.500,00

31/03/2022 09:05:44    LANCE    ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME (PARTICIPANTE 010) 5.050,00

31/03/2022 09:05:55    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 5.000,00

31/03/2022 09:05:57    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 5.049,99

31/03/2022 09:06:13    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.999,99

31/03/2022 09:06:37    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.900,00

31/03/2022 09:06:42    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.899,99

31/03/2022 09:06:53    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.800,00

31/03/2022 09:06:59    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.799,99

31/03/2022 09:07:08    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.700,00

31/03/2022 09:07:17    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.699,99

31/03/2022 09:07:26    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.600,00

31/03/2022 09:07:37    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.599,99

31/03/2022 09:07:52    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.550,00

31/03/2022 09:08:07    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.549,99

31/03/2022 09:08:08    LANCE    SOUZA E MASTELLINI LTDA ME (PARTICIPANTE 089) 4.999,00

31/03/2022 09:08:16    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.500,00

31/03/2022 09:08:28    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.499,99

31/03/2022 09:09:12    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.490,00

31/03/2022 09:09:20    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.489,99

31/03/2022 09:09:43    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.480,00

31/03/2022 09:09:54    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.479,99

31/03/2022 09:10:14    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056) 4.300,00

31/03/2022 09:10:25    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.299,99

31/03/2022 09:10:49    LANCE    PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI (PARTICIPANTE 060)

4.460,00

31/03/2022 09:11:40    LANCE    J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES (PARTICIPANTE 053) 4.450,00

31/03/2022 09:13:20    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056) 4.290,00

31/03/2022 09:13:31    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.289,99

31/03/2022 09:16:18    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056) 4.280,00

31/03/2022 09:16:28    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.279,99

31/03/2022 09:17:44    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056) 4.278,00

31/03/2022 09:17:54    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.277,99

5 de 7Gerado em: 05/04/2022 09:46:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP



31/03/2022 09:17:59    TEMPO RANDÔMICO    

31/03/2022 09:18:11    LANCE    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (PARTICIPANTE 081) 5.499,99

31/03/2022 09:18:20    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 4.996,37

31/03/2022 09:18:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 056, 
PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 061
31/03/2022 09:18:59    FECHADO 1    

31/03/2022 09:20:10    LANCE    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 4.030,38

31/03/2022 09:20:49    LANCE    FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  (PARTICIPANTE 061) 4.440,00

31/03/2022 09:21:18    LANCE    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056) 3.276,00

31/03/2022 09:23:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME
31/03/2022 09:23:59    HABILITAÇÃO    

31/03/2022 09:28:25    MENSAGEM    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056)
Senhor pregoeiro, lance digitado errado. Favor desconsiderar.
31/03/2022 09:28:39    MENSAGEM    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.276,00.
31/03/2022 10:08:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 056: SERÁ CANCELADO O LANCE, NA FASE DE HABILITAÇÃO ESTAREI INABILITANDO DO ITEM, 
CONFIRMA?
31/03/2022 10:13:06    MENSAGEM    MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 056)
Confirmo o cancelamento do item 2
31/03/2022 10:18:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI
31/03/2022 10:18:01    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME inabilitado. Motivo: O PARTICIPANTE 056, SOLICITOU CANCELAMENTO DO LANCE 
REFERENTE O ITEM 2.
04/04/2022 09:49:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 021: BOM DIA, SENHOR PARTICIPANTE CONFORME CONTATO TELEFÔNICO PRECISAMOS QUE 
CONFIRME SOBRE A INFORMAÇÃO DA ESPECIFICAÇÃO DA PROPOSTA SE POSSUI FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA.
04/04/2022 10:05:23    MENSAGEM    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021)
Bom dia!
04/04/2022 10:07:20    MENSAGEM    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021)
O equipamento possui FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA.
04/04/2022 13:34:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 021: SENHOR PARTICIPANTE, PRECISO QUE ESSA INFORMAÇÃO SEJA COMPROVADA MEDIANTE 
CATÁLOGO, COMO FOI COMUNICADO VIA TELEFONE E FICOU DE VOSSA EMPRESA ENVIAR NO EMAIL ESSAS 
INORMAÇÕES.
04/04/2022 13:43:36    MENSAGEM    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021)
Boa tarde, enviamos para esse e-mail: licitacao.inubia.ppa@gmail.com. Está correto?
04/04/2022 14:10:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 021: o email correto: licitacao.inubiapta@gmail.com 
04/04/2022 14:11:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 021: Se puder mandar o mais rápido para podermos avançar de fase
04/04/2022 14:30:39    MENSAGEM    GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 021)
Enviamos
05/04/2022 09:18:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

05/04/2022 09:28:55    EM ADJUDICAÇÃO    

05/04/2022 09:46:39    ADJUDICADO    

6 de 7Gerado em: 05/04/2022 09:46:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MONIQUE HUBACH PIERETTI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   WELITON UMBELINO BATISTA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARCIO EGIDIO PIERETTI

7 de 7Gerado em: 05/04/2022 09:46:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP


